超宽高压输入电源
60W DD60-600 系列
产品特征
⚫ 超宽输入范围（100-1000VDC）
⚫ 尺寸 92.3*76.3*60.5mm
⚫ 空载功耗＜0.06W
⚫ 保护种类：短路/过载/过温/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +70℃
⚫ 3kV 隔离耐压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
DD60-600SXX 系列产品是 100-1000VDC 超宽高压输入 DC-DC 导轨型电源，可广泛应用于光伏发电、可再生能源系统、高压变
频器、工业控制系统、半导体制造设备、机电设备、直流总线控制系统、储能系统(ESS)、充电桩、供电轨等行业中，为负载设
备提供稳定的工作电压，且其自带的多重保护功能可提升电源工作异常情况下电源及其负载的安全性能。
超宽高压输能-超宽兠
/
超宽高压输入电源
60W DD60-600 系列
/
超宽高压输入电源
60W DD60-600 系列
机械尺寸图
注：尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm 导轨类型：TS35
降额曲线图
产品原理图
温度降额曲线
100
80
60
40
20
-40 -20 0 403010 20 70 ( 平)6050
环境温度（ ）
输
出
功
率
分
（
%）
输
出
功
率
分
（
%）
100
80
60
40
20
输入电压（V）
输入电压降额曲线
100 150 600 1000 （VDC）
环境温度25
/
超宽高压输入电源
60W DD60-600 系列
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
/